En relación con el inciso b) previamente señalado, se presenta a continuación un cuadro que muestra el número de 
certificados bursátiles a emitirse correspondientes a las Subseries D-6 a D-9 

Como resultado de lo anterior, el Monto Total de la Serie D será de hasta USD$2,518,500,000.00 (dos mil quinientos 
dieciocho millones quinientos mil dólares 00/100), equivalente a la suma del monto total de las Subseries D-1 a D-
9, considerando la reapertura y la emisión de subseries subsecuentes. 

El Monto Total de la Emisión ascenderá a hasta USD$5,498,500,000.00 (cinco mil cuatrocientos noventa y ocho 
millones quinientos mil dólares 00/100). 

El canje de los títulos Subseries “B-1”, “B-2”, “B-3” ante la S.D. Indeval se llevó a cabo el día 26 de diciembre de 2025. 

Salvo por las modificaciones citadas anteriormente, las demás características de los Certificados no sufrieron

[...]

“LOCKXPI 25-4”, RESPECTIVAMENTE CORRESPONDIENTE AL CONTRATO DE FIDEICOMISO 
IRREVOCABLE NÚMERO F/6199. 

Docusign Envelope ID: 5B9DE366-4F97-4E47-9F4F-160918C75592

Anexo 1 

Subserie D-6 D-7 

Clave de pizarra LOCKXPI 25 LOCKXPI 25-2 

Número Máximo de certificados  1,602,800 (un millón seiscientos dos mil ochocientos) 748,700 (setecientos cuarenta y ocho mil setecientos) 

Monto Máximo de la Subserie: USD$160,280,000.00 (ciento sesenta millones 
doscientos ochenta mil dólares 00/100) equivalente a 
$2,947,901,816.00 Pesos (dos mil novecientos 
cuarenta y siete millones novecientos un mil 
ochocientos dieciséis Pesos 00/100 M.N.) 

USD$74,870,000.00 (setenta y cuatro millones 
ochocientos setenta mil dólares 00/100) equivalente a 
$1,377,024,014.00 Pesos (mil trescientos setenta y 
siete millones veinticuatro mil catorce Pesos 00/100 
M.N.) 

Precio de suscripción:  USD$100.00 equivalente a $1,839.22 Pesos USD$100.00 equivalente a $1,839.22 Pesos 

Número de Certificados a ser 
puestos en circulación: 

Hasta 490 (cuatrocientos noventa) Certificados Hasta 290 (doscientos noventa) Certificados 

Monto de la Colocación Inicial: Hasta USD$49,000.00 (cuarenta y nueve mil dólares 
00/100) equivalente a $901,217.80 Pesos (novecientos 
un mil doscientos diecisiete Pesos 80/100 M.N.)  

Hasta USD$29,000.00 (veintinueve mil dólares 00/100) 
equivalente a $533,373.80 Pesos (quinientos treinta y 
tres mil trescientos setenta y tres Pesos 80/100 M.N.)  

Número de los Certificados 
pendientes de suscripción y pago: 

1,602,310 (un millón seiscientos dos mil trescientos 
diez) Certificados 

748,410 (setecientos cuarenta y ocho mil 
cuatrocientos diez) Certificados 

Monto pendiente de suscripción y 
pago: 

USD$160,231,000.00 (ciento sesenta millones 
doscientos treinta y un mil dólares 00/100) equivalente 
a $2,947,000,598.20 Pesos (dos mil novecientos 
cuarenta y siete millones quinientos noventa y ocho 
Pesos 20/100 M.N.)  

USD$74,841,000.00 (setenta y cuatro millones 
ochocientos cuarenta y un mil dólares 00/100) 
equivalente a $1,376,490,640.20 Pesos (mil trescientos 
setenta y seis millones cuatrocientos noventa mil 
seiscientos cuarenta Pesos 20/100 M.N.)  

Tipo de Cambio: $18.3922 Pesos por dólar que corresponde al tipo de cambio publicado en el Diario Oficial de la Federación el 
11 de noviembre de 2025. 

Compromiso correspondiente a 
cada Certificado: 1 

0.0000867973138 0.0000513698388